
UCHWAŁA NR LVII/671/2010
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 7 września 2010 r.

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na realizację projektu finansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Celu 

3 „Europejska Współpraca Terytorialna” - „Współpraca Transgraniczna” Krajów Meklemburgia-
Pomorze Przednie/Brandenburgia i Rzeczpospolitej Polskiej (Województwo Zachodniopomorskie) 

2007-2013 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 
Nr 142, poz.1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568 z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116 poz. 
1203; z 2005r. Nr 175, poz. 1457, Nr 172 poz. 1441; z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz. 1337; 
z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 ; z 2008 r. Nr 180, poz.1111; Nr 223, 
poz.1458; z 2009 r. Nr 52,poz.420, Nr 157,poz.1241 z 2010 r. Nr 28 poz.142 ,146 Nr 106 poz.675), 
Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zapewnić w budżecie Gminy Miasto Koszalin na rok 2013 środki finansowe na realizację 
zadań Miasta Koszalina w projekcie partnerskim pt. „Festiwal Młodzieży Euroregionu Pomerania 
2011-2013”, złożonym do dofinansowania przez partnera wiodącego, tj. Gminę-Miasto Szczecin 
w ramach Operacyjnego Celu 3 „Europejska Współpraca Terytorialna” - „Współpraca 
Transgraniczna” Krajów Meklemburgia-Pomorze Przednie / Brandenburgia i Rzeczpospolitej 
Polskiej (Województwo Zachodniopomorskie) 2007-2013, w maksymalnej wysokości do 846 100 zł 
(słownie: osiemset czterdzieści sześć tysięcy sto złotych). 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w §1, zostaną ujęte w budżecie Miasta pod warunkiem 
otrzymania dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Programu Operacyjnego Celu 3 „Europejska Współpraca Terytorialna” - „Współpraca 
Transgraniczna” Krajów Meklemburgia-Pomorze Przednie / Brandenburgia i Rzeczpospolitej 
Polskiej (Województwo Zachodniopomorskie) 2007-2013. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Tomasz Czuczak


